Version

Type

Tyre Size

LI/SS

GROWING TOGETHER

PL 801 - TexHnueckue cneumpukaumm

Description

LLnHbl PL 801 pa3paboTaHbl cneumanbHO s POTOPHbIX
CEHHbIX rpabnei/ceHOBOPOLLNIOK, UCMOMb3yeMbIX AJ1s1
CeHoyb0poYHbIX paboT, a TakXKe AN BUIOYHbIX MOrPy34MKOB,
33[e/ICTBOBaHHbIX B TOMMCTUYECKMX onepaumsix. OHK
OT/IMYAIOTCS NPEBOCXOAHOM YCTOWUMBOCTbIO M BbICOKOM
CTOMKOCTbIO K MOpe3aM 1 pa3pbiBaM. LLnHbI PL 801 Taioke
nopaayoT CBOUM A0STUM CPOKOM CITyX6bl.

UM
US Standard

Construction

B BIAS

Machinery

Cenbckoe X0351cTBO: CeHoKoCUKa ® POTOpHbIE
rpa6nun / CeHoBOpOLUMIIKA ® BUIOYHBIN NOrpy34mK
Mpon3BOACTBO: BUNOYHBIV NOrpy3umK

STANDARD
T

18 X7-8
(180/70 - 8)

121 A8



Dimensions US Standard

Usa code

Ply Rating

Section Width (inch)
Overall Diameter (inch)
Rim Rec

Rim Alt

ECE

Load capacity (lbs)

mph / psi
15 LOAD WHEEL
15 STEER WHEEL
5 OTHER VEHICLES
15 OTHER VEHICLES

STATIC SIDE LOADER
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94006977

16

6.8

18.5

4.33R

5.00F

E11-106R-003642

145
4730
3635
4730
3635

5490
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